		Class	of 1997			Class	of 1998			Class	of 1999			Class	of 2000			Class	of 2001	
			d Completers				d Completers				nd Completers				nd Completers				nd Completer ernative Scho	
County/School District	Graduates		Completers		Graduates		Completers	Rate	Graduates		Completers	Rate	Graduates	Rate	Completers	Rate	Graduates	Rate		
ADAMS																				
Mapleton 1	186	80.5%	186	80.5%	173	83.6%	173	83.6%	166	75.1%	166	75.1%	135	78.9%	135	78.9%	167	85.6%	167	85.6%
Northglenn-Thornton 12	1,147	70.3%	1,147	70.3%	1,178	86.1%	1,180	86.3%	1,369	85.3%	1,388	86.5%	1,396	89.8%		90.3%	1,425	91.1%		
Adams County 14	164	60.5%	164	60.5%	179	69.4%	179	69.4%	167	75.9%	167	75.9%	163	71.2%	163	71.2%	200	77.8%	200	77.8%
Brighton 27J	207	77.5%	217	81.3%	203	86.0%	205	86.9%	243	84.1%	243	84.1%	238	79.6%	239	79.9%	250	80.4%	251	80.7%
Bennett 29J	65	70.7%	65	70.7%	59	79.7%	59	79.7%		80.4%	45	80.4%	_	81.4%		81.4%	54	81.8%		
Strasburg 31J	25	78.1%	25	78.1%	30	83.3%	30	83.3%	35	97.2%	35	97.2%		89.3%		89.3%	39	72.2%		74.1%
Westminster 50	452	77.1%	455	77.6%	477	79.1%	481	79.8%	458	80.2%	462	80.9%	482	83.0%		84.0%	493	81.1%		
* Average Rates for Adams	2,246	72.2%	2,259	72.6%	2,299	82.6%	2,307	82.9%	2,483	82.8%	2,506	83.6%	2,521	85.1%	2,536	85.6%	2,628	86.0%	2,646	86.6%
ALAMOSA																				
Alamosa RE-11J	118	76.6%	120	77.9%	111	76.6%	111	76.6%	125	80.6%	125	80.6%	123	71.9%	123	71.9%	116	76.8%	116	76.8%
Sangre de Cristo RE-22J	22	88.0%	22	88.0%	22	84.6%	22	84.6%	26	92.9%	26	92.9%	25	96.2%		96.2%	25	100.0%	25	100.0%
* Average Rates for Alamosa	140	78.2%	142	79.3%	133	77.8%	133	77.8%	151	82.5%	151	82.5%	148	75.1%	148	75.1%	141	80.1%	141	80.1%
ARAPAHOE																				
Englewood 1	152	87.4%	152	87.4%	164	78.8%	164	78.8%	169	79.0%	169	79.0%	156	80.4%	156	80.4%	185	86.0%	185	86.0%
Sheridan 2	79	91.9%	79	91.9%	70	93.3%	70	93.3%	82	89.1%	82	89.1%		86.4%		86.4%	128	79.5%		79.5%
Cherry Creek 5	2,221	91.5%	2,223	91.6%	2,383	91.3%	2,385	91.3%	2,514	92.2%	2,514	92.2%	2,592	90.6%		90.6%	2,644	91.3%		
Littleton 6	1,023	92.7%	1,030	93.4%	1,108	93.4%	1,113	93.8%	1,084	93.1%	1,097	94.2%	1,082	93.8%	1,091	94.6%	1,157	95.8%	1,159	95.9%
Deer Trail 26J	7	100.0%	7	100.0%	14	87.5%	14	87.5%	11	78.6%	11	78.6%	14	73.7%	14	73.7%	12	92.3%	12	92.3%
Adams-Arapahoe 28J	1,192	76.2%	1,192	76.2%	1,180	75.2%	1,180	75.2%	1,080	75.3%	1,080	75.3%	1,139	81.7%	1,139	81.7%	1,003	76.4%	1,003	76.4%
Byers 32J	21	58.3%	21	58.3%	18	62.1%	18	62.1%	27	87.1%	27	87.1%	21	80.8%	21	80.8%	33	76.7%	33	76.7%
* Average Rates for Arapahoe	4,695	87.0%	4,704	87.2%	4,937	86.7%	4,944	86.8%	4,967	87.5%	4,980	87.7%	5,112	88.6%	5,121	88.7%	5,162	88.3%	5,165	88.3%
ARCHULETA																				
Archuleta County 50 JT	75	77.3%	75	77.3%	90	76.9%	90	76.9%	89	80.2%	89	80.2%	107	90.7%	107	90.7%	83	95.4%	83	95.4%
* Average Rates for Archuleta	75	77.3%	75	77.3%	90	76.9%	90	76.9%	89	80.2%	89	80.2%	107	90.7%	107	90.7%	83	95.4%	83	95.4%
BACA	0.4	05.70/	0.4	05.70/	0.5	00.00/	0.5	00.00/		05 70/		05 70/	40	400.00/	40	100.00/	40	0.4.70/	40	0.4.70/
Walsh RE-1 Pritchett RE-3	24 1	85.7% 50.0%	24 1	85.7% 50.0%	25 4	92.6% 100.0%	25 4	92.6% 100.0%	6	85.7% 80.0%	6 4	85.7% 80.0%	12	100.0% 85.7%		100.0% 85.7%	18 8	94.7% 88.9%		94.7% 88.9%
Springfield RE-4	19	100.0%	19	100.0%	23	95.8%	23	95.8%	4 23	92.0%	23	92.0%	28	87.5%			38	97.4%		100.0%
Vilas RE-5	6	66.7%	6	66.7%	4	66.7%	4	66.7%	4		4	80.0%	8	80.0%			13	61.9%		
Campo RE-6	12	100.0%	12	100.0%	-	100.0%		100.0%		100.0%	4	100.0%	1	100.0%		100.0%		100.0%		100.0%
* Average Rates for Baca	62	88.6%	62	88.6%	62	92.5%	62	92.5%		89.1%	41	89.1%	63	90.0%		91.4%	88			
BENT BEALTH BEALTH	50	00.70/	50	00.70/	00	00.00/	00	00.00/	40	00.00/	40	05.00/		0.4.00/	40	07.00/		04.70/		04.70/
Las Animas RE-1 McClave RE-2	52 18	89.7% 94.7%	52 18	89.7% 94.7%	36 21	90.0% 95.5%	36	90.0% 95.5%	42		43 22	95.6%		84.8%		87.0%		91.7%		
* Average Rates for Bent	70	94.7%	70	94.7%		95.5%	21 57	95.5%	22 64	91.7%	65	91.7% 94.2%		94.4% 87.5%		94.4% 89.1%	_	93.6%		100.0% 93.6%
Average Nates for Defit	70	90.9%	70	90.9%	31	31.570	57	J1.570	04	<i>3</i> 2.0%	00	54.270	30	01.0%	57	09.170	/3	93.0%	, 13	93.0%
BOULDER																				
St Vrain Valley RE 1J	844	84.1%	844	84.1%	885	87.4%	885	87.4%	982	89.4%	982	89.4%	,	90.5%	,		968	91.1%		
Boulder Valley RE 2	1,349	82.8%	1,358	83.3%	1,423	84.7%	1,447	86.1%	1,582	83.9%	1,595	84.6%	,	82.6%	,	84.5%	1,651	86.0%	,	87.9%
* Average Rates for Boulder	2,193	83.3%	2,202	83.6%	2,308	85.7%	2,332	86.6%	2,564	85.9%	2,577	86.3%	2,563	85.6%	2,597	86.8%	2,619	87.7%	2,655	89.0%

		Class	of 1997			Class	of 1998			Class o	of 1999			Class	of 2000			Class	of 2001	1
			nd Completers				d Completers				d Completers				nd Completers				nd Completer	
County/School District	Graduates	Rate	Completers		Graduates		Completers			<u> </u>	Completers	Rate			Completers		Graduates		Completers	
CHAFFEE																				
Buena Vista R-31	50	90.9%	50	90.9%	58	84.1%	58	84.1%	62 83	3.8%	62	83.8%	54	87.1%	54	87.1%	90	94.7%	90	94.7%
Salida R-32	80	84.2%	80	84.2%	98	88.3%	98	88.3%	91 9	5.8%	91	95.8%	86	95.6%	86	95.6%	94	90.4%	94	90.4%
* Average Rates for Chaffee	130	86.7%	130	86.7%	156	86.7%	156	86.7%	153 90	0.5%	153	90.5%	140	92.1%	140	92.1%	187	92.5%	187	92.5%
CHEVENNE																				
CHEYENNE Kit Carson R-1	10	83.3%	10	83.3%	13	92.9%	13	92.9%	9 10	n n%	9	100.0%	10	100.0%	. 10	100.0%	12	100.0%	12	100.0%
Cheyenne County RE-5	24	100.0%		100.0%		100.0%		100.0%	24 100			100.0%	29	90.6%		90.6%		81.5%		
* Average Rates for Cheyenne	34	94.4%	34	94.4%	33	97.1%	33	97.1%	33 100			100.0%		92.9%		92.9%		87.2%		
CLEAR CREEK										o =0/										
Clear Creek RE-1	77	79.4%	77 77	79.4%	78	75.0%	79	76.0%	63 79		63	79.7%		89.9%		89.9%	77	80.2%		
* Average Rates for Clear Creek	77	79.4%	//	79.4%	78	75.0%	79	76.0%	63 79	9.7%	63	79.7%	71	89.9%	/1	89.9%	//	80.2%	77	80.2%
CONEJOS																				
North Conejos RE-1J	66	93.0%	66	93.0%	94	95.9%	95	96.9%	66 84	4.6%	66	84.6%	76	87.4%	76	87.4%	83	86.5%	83	86.5%
Sanford 6J	27	96.4%	27	96.4%	18	100.0%	18	100.0%		3.1%	27	93.1%		100.0%		100.0%	26	100.0%		100.0%
South Conejos RE-10	42	95.5%	42	95.5%	31	96.9%	31	96.9%		2.4%	28	82.4%		83.7%		83.7%	21			
* Average Rates for Conejos	135	94.4%	135	94.4%	143	96.6%	144	97.3%	121 8	5.8%	121	85.8%	132	88.0%	132	88.0%	130	85.0%	130	85.0%
COSTILLA																				
Centennial R-1	25	100.0%	25	100.0%	26	83.9%	27	87.1%	24 80	0.0%	24	80.0%	24	60.0%	24	60.0%	18	62.1%	18	62.1%
Sierra Grande R-30	11	100.0%	11	100.0%		100.0%		100.0%		2.4%	15	88.2%		86.4%		86.4%	23	92.0%		
* Average Rates for Costilla	36	100.0%	36	100.0%	48	90.6%	49	92.5%	38 80	0.9%	39	83.0%	43	69.4%	43	69.4%	41	75.9%	41	75.9%
CROWLEY Crowley County RE-1-J	26	89.7%	26	89.7%	29	78.4%	29	78.4%	33 80	0.5%	33	80.5%	44	86.3%	44	86.3%	28	80.0%	33	94.3%
* Average Rates for Crowley	26	89.7%		89.7%	29	78.4%	29	78.4%	33 80		33	80.5%		86.3%		86.3%	28	80.0%		
Average Nates for Growley	20	03.7 70	20	05.7 70	23	70.470	25	70.470	00 0	0.070	00	00.070		00.070	7-7	00.070	20	00.070	33	34.570
CUSTER																				
Consolidated C-1	28	84.8%		87.9%	26	89.7%	26	89.7%		3.3%		3330.0%		100.0%		100.0%		100.0%		100.0%
* Average Rates for Custer	28	84.8%	29	87.9%	26	89.7%	26	89.7%	25 83	3.3%	25	83.3%	25	100.0%	25	100.0%	36	100.0%	36	100.0%
DELTA																				
Delta County 50(J)	303	86.6%	303	86.6%	267	89.3%	267	89.3%	319 8	5.8%	321	86.3%	293	83.7%	295	84.3%	301	86.7%	301	86.7%
* Average Rates for Delta	303	86.6%		86.6%	267	89.3%	267	89.3%	319 8		321	86.3%		83.7%		84.3%		86.7%		86.7%
DENVER	0.050	22.22/	0.050	00 =0/	0.004	00.00/				o =0/		=0.00/	0.400	00.00/		00.00/	=.	0= 00/	=.	07.00/
Denver County 1	2,353	69.6%	,	69.7%	2,301	69.0%	2,303	69.0%	2,375 72		2,378	72.8%	2,468	69.9%	,	69.9%	2,470			
* Average Rates for Denver	2,353	69.6%	2,356	69.7%	2,301	69.0%	2,303	69.0%	2,375 72	2.1%	2,378	72.8%	2,468	69.9%	2,468	69.9%	2,470	67.2%	2,470	67.2%
DOLORES																				
Dolores County RE NO.2	25	96.2%	25	96.2%	28	93.3%	28	93.3%	25 92	2.6%	25	92.6%	21	95.5%	21	95.5%	24	100.0%	24	100.0%
* Average Rates for Dolores	25	96.2%	25	96.2%	28	93.3%	28	93.3%	25 92	2.6%	25	92.6%	21	95.5%	21	95.5%	24	100.0%	24	100.0%
																	[

		of 1997			Class	of 1998			Class	of 1999			Class	of 2000			Class	of 2001		
			d Completers				d Completers				nd Completers				d Completers				nd Completers	
County/School District	Graduates		Completers		Graduates		Completers	Rate	Graduates	Rate	Completers	Rate	Graduates		Completers	Rate	Graduates		Completers	
DOUGLAS																				
Douglas County RE 1	1,107	89.1%	130	90.9%	1,174	85.1%	1,213	87.9%	1,274	89.3%	1,288	90.3%	,	90.6%	1,459	92.8%	1,578	93.5%		95.0%
* Average Rates for Douglas	1,107	89.1%	130	90.9%	1,174	85.1%	1,213	87.9%	1,274	89.3%	1,288	90.3%	1,424	90.6%	1,459	92.8%	1,578	93.5%	1,604	95.0%
EAGLE																				
Eagle County RE 50	167	73.2%	173	75.9%	171	76.0%	173	76.9%	198	73.1%	199	73.4%	240	82.2%	240	82.2%	227	77.2%	229	77.9%
* Average Rates for Eagle	167	73.2%	173	75.9%	171	76.0%	173	76.9%	198	73.1%	199	73.4%	240	82.2%	240	82.2%	227	77.2%	229	77.9%
ELBERT																				
Elizabeth C-1	101	68.7%	101	68.7%	162	85.3%	162	85.3%	127	73.0%	127	73.0%	153	81.8%	153	81.8%	146	83.0%	146	83.0%
Kiowa C-2	27	100.0%	27	100.0%	21	91.3%	21	91.3%	22	88.0%	22	88.0%	22	95.7%	22	95.7%	32	100.0%	32	100.0%
Big Sandy 100J	28	93.3%	28	93.3%	20	95.2%	20	95.2%	22	75.9%	22	75.9%	22	88.0%	22	88.0%	28	87.5%	28	87.5%
Elbert 200	15	88.2%	15	88.2%	12	100.0%	12	100.0%	16	88.9%	16	88.9%	16	80.0%	17	85.0%	18	94.7%	18	94.7%
Agate 300	6	85.7%	6	85.7%	3	60.0%	4	80.0%	5	83.3%	5	83.3%	13	92.9%	13	92.9%	8	88.9%		88.9%
* Average Rates for Elbert	177	77.6%	177	77.6%	218	86.9%	219	87.3%	192	76.2%	192	76.2%	226	84.0%	227	84.4%	232	86.6%	232	86.6%
EL PASO																				
Calhan RJ-1	31	93.9%	31	93.9%	26	72.2%	26	72.2%	31	83.8%	31	83.8%	35	92.1%	35	92.1%	36	81.8%		81.8%
Harrison 2	368	74.6%	368	74.6%	377	73.6%	377	73.6%		77.6%	374	77.6%	411	79.2%	411	79.2%	348	87.2%		87.2%
Widefield 3	420	80.3%	420	80.3%	418	82.6%	420	83.0%	413	86.4%	413	86.4%		89.2%	455	89.6%	528	87.4%		87.4%
Fountain 8	158	91.9%	158	91.9%	140	94.0%	140	94.0%	163	92.1%	163	92.1%		94.9%	150	94.9%	197	93.4%		93.4%
Colorado Springs 11	1,640	73.3%	1,666	74.5%	1,704	77.8%	1,728	78.9%	1,669	75.0%	1,670	75.1%	,	72.8%	1,669	73.1%		72.3%	, -	73.1%
Cheyenne Mountain 12	214	93.0%	214	93.0%	221	91.3%	221	91.3%	233	90.3%	233	90.3%		94.1%	223	94.1%	274	93.8%		93.8%
Manitou Springs 14	92	80.7%	92	80.7%	90	89.1%	90	89.1%	97	88.2%	97	88.2%		95.1%	117	95.1%	95	96.0%		96.0%
Academy 20	907	88.8%	914	89.5%	989	88.6%	995	89.2%	983	88.5%	989	89.0%		89.6%	1,107	90.4%	1,057	90.5%	,	90.9%
Ellicott 22	29	80.6% 90.0%	29 18	80.6% 90.0%		77.5% 100.0%	31	77.5%	42 34	75.0% 94.4%	43 34	76.8% 94.4%	50	76.9% 82.4%	50	76.9%	42	70.0% 81.8%		71.7%
Peyton 23 JT Hanover 28	18 7	90.0% 87.5%	7	90.0% 87.5%	14	87.5%	37 14	100.0% 87.5%	8	88.9%	8	88.9%	28	76.5%	28 13	82.4% 76.5%	36 11	73.3%		81.8% 73.3%
Lewis-Palmer 38	231	89.2%	231	89.2%	240	85.1%	240	85.1%	231	88.5%	231	88.5%		91.7%	287	91.7%	298	92.3%		92.3%
Falcon 49	164	84.1%	164	84.1%	191	81.6%	191	81.6%		78.4%	232	78.4%	-	87.3%	262	87.6%		87.2%		87.2%
Edison 54 JT	4	100.0%	4	100.0%	1	25.0%	1	25.0%		100.0%	8	100.0%	6	75.0%	6	75.0%	7	87.5%		87.5%
Miami/Yoder 60 JT	11	91.7%	11	91.7%	16	80.0%	16	80.0%	16	80.0%	16	80.0%	13	81.3%	13	81.3%	22	88.0%		88.0%
* Average Rates for El Paso	4,294	80.2%	4,327	80.8%		81.9%	4,527	82.5%	4,534	81.5%	4,542	81.6%	_				5,049	82.4%		
FREMONT																				
Canon City RE-1	195	81.6%	195	81.6%	186	85.3%	186	85.3%	249	85.6%	249	85.6%	236	84.6%	236	84.6%	188	83.6%	192	85.3%
Florence RE-2	97	85.8%	97	85.8%	124	91.2%	124	91.2%	126	88.7%	126	88.7%	95	86.4%	95	86.4%	93	82.3%	93	82.3%
Cotopaxi RE-3	21	100.0%	21	100.0%	25	100.0%	25	100.0%	21	100.0%	21	100.0%	21	100.0%	21	100.0%	25	92.6%	25	92.6%
* Average Rates for Fremont	313	83.9%	313	83.9%	335	88.4%	335	88.4%	396	87.2%	396	87.2%	352	85.9%	352	85.9%	306	83.8%	310	84.9%
GARFIELD													1				1			
Roaring Fork RE-1	222	78.4%	225	79.5%	246	80.4%	246	80.4%	239	77.1%	240	77.4%	261	76.3%	265	77.5%	244	78.2%	244	78.2%
Garfield RE-2	144	87.3%	144	87.3%	152	86.9%	152	86.9%	158	90.8%	158	90.8%	149	86.1%	149	86.1%	169	90.9%	169	90.9%
Garfield 16	22	78.6%	22	78.6%	34	79.1%	34	79.1%	28	84.8%	28	84.8%	29	80.6%	29	80.6%	28	77.8%		77.8%
* Average Rates for Garfield	388	81.5%	391	82.1%	432	82.4%	432	82.4%	425	82.2%	426	82.4%	439	79.7%	443	80.4%	441	82.6%	441	82.6%

		Class	of 1997			Class	of 1998		Cla	ıss of 1999			Class	of 2000			Class	of 2001	
			nd Completers				nd Completers			and Completer				nd Completers** ernative Schools				d Completers	
County/School District	Graduates	Rate	Completers	Rate	Graduates		Completers	Rate		e Completers	Rate				ate (Graduates			
GILPIN Gilpin County RE-1 * Average Rates for Gilpin	20 20	80.0% 80.0%	20 20	80.0% 80.0%	23 23	82.1% 82.1%	23 23	82.1% 82.1%	19 82.6 19 82.6		82.6% 82.6%	_	100.0% 100.0%				93.8% 93.8%	15 15	
GRAND West Grand 1-JT East Grand 2 * Average Rates for GRAND	31 72 103	91.2% 82.8% 85.1%	31 74 105	91.2% 85.1% 86.8%	42 77 119	91.3% 89.5% 90.2%	42 77 119	91.3% 89.5% 90.2%	41 85.4 80 94.1 121 91.0	80	94.1%	84	95.0% 97.7% 96.8%	84 9	5.0% 7.7% 6.8%		84.3% 96.1% 92.2%	45 98 143	88.2% 96.1% 93.5%
GUNNISON Gunnison Watershed RE1J * Average Rates for Gunnison	88 88	80.0% 80.0%	88 88	80.0% 80.0%	88 88	83.0% 83.0%	88 88	83.0% 83.0%	104 94.5 104 94.5		94.5% 94.5%		92.2% 92.2%		2.2% 2.2%	111 <u>!</u> 111 !	90.2% 90.2%	111 111	90.2% 90.2%
HINSDALE Hinsdale County RE 1 * Average Rates for Hinsdale					0 0	0.0% 0.0%	0 0	0.0% 0.0%	1 100.0 1 100.0				75.0% 75.0%				80.0% 80.0%		100.0% 100.0%
HUERFANO Huerfano RE-1 La Veta RE-2 * Average Rates for Huerfano	54 24 78	88.5% 88.9% 88.6%	55 24 79	90.2% 88.9% 89.8%	45 35 80	84.9% 94.6% 88.9%	45 36 81	84.9% 97.3% 90.0%	61 76.3 29 93.5 90 81.1	5% 29	76.3% 93.5% 81.1%	16	61.4% 72.7% 64.6%	16 7	1.4% 2.7% 4.6%	28 1	64.4% 00.0% 75.9%	38 28 66	100.0%
JACKSON North Park R-1 * Average Rates for Jackson	16 16	100.0% 100.0%	16 16	100.0% 100.0%	21 21	87.5% 87.5%	21 21	87.5% 87.5%	19 100.0 19 100.0				92.3% 92.3%		2.3% 2.3%		95.7% 95.7%	22 22	
JEFFERSON Jefferson County R-1 * Average Rates for Jefferson	4,379 4,379	82.5% 82.5%	4,452 4,452	83.8% 83.8%	4,697 4,697	83.3% 83.3%	4,790 4,790	84.9% 84.9%	4,917 80.3 4,917 80.3		81.5% 81.5%		85.1% 85.1%	,	5.4% 5.4%	5,106 5,106	78.0% 78.0%	5,117 5,117	78.2% 78.2%
KIOWA Eads RE-1 Plainview RE-2 * Average Rates for Kiowa	24 4 28	88.9% 100.0% 90.3%	25 4 29	92.6% 100.0% 93.5%	13 8 21	86.7% 80.0% 84.0%	13 8 21	86.7% 80.0% 84.0%	22 95.7 12 100.0 34 97.1)% 12	95.7% 100.0% 97.1%	8	85.2% 88.9% 86.1%	8 8	5.2% 8.9% 6.1%	13 1	00.0% 00.0% 00.0%	13	100.0% 100.0% 100.0%
KIT CARSON Arriba-Flagler C-20 Hi-Plains R-23 Stratton R-4 Bethune R-5 Burlington RE-6J * Average Rates for Kit Carson	27 12 15 4 49 107	100.0% 100.0% 88.2% 100.0% 83.1% 89.9%	27 12 15 4 49 107	100.0% 100.0% 88.2% 100.0% 83.1% 89.9%	14 11 32 7 67 131	93.3% 100.0% 94.1% 77.8% 89.3% 91.0%	14 11 32 7 67 131	93.3% 100.0% 94.1% 77.8% 89.3% 91.0%	20 100.0 8 88.9 26 92.9 18 100.0 38 86.4 110 92.4	9% 8 9% 26 9% 18	100.0% 88.9% 92.9% 100.0% 86.4% 92.4%	3 16 8 8 61	94.1% 100.0% 80.0% 100.0% 85.9% 87.4%	3 10 18 9 8 10 61 8	0.0% 0.0%	6 19 19 9 14 19 57 9	94.4% 00.0% 90.5% 00.0% 90.5% 92.6%	19	100.0%
LAKE Lake County R-1 * Average Rates for Lake	58 58	59.8% 59.8%	58 58	59.8% 59.8%	65 65	81.3% 81.3%	65 65	81.3% 81.3%	48 67.6 48 67.6		67.6% 67.6%		69.6% 69.6%				64.1% 64.1%	50 50	64.1% 64.1%

		Class	of 1997			Class	of 1998			Class	of 1999			Class	of 2000			Class	of 2001	
			d Completers				d Completers				nd Completers				nd Completers				nd Completers	
County/School District	Graduates		Completers		Graduates		Completers	Rate	Graduates		Completers	Rate	Graduates	Rate	Completers		Graduates	Rate	Completers	
			•				•				•				•				•	
LA PLATA		00.00/		00.00/				0.4.07		-0 -0/		=0 =0/		00.00/		00.00/		0.4 =0/	0.40	0.4 =0/
Durango 9-R	306	83.8%	306	83.8%	302	84.1%	302	84.1%			284	78.5%			326		342			
Bayvield 10 JT-R Ignacio 11 JT	59 48	86.8% 68.6%	59 48	86.8% 68.6%	65 55	84.4% 73.3%	65 58	84.4% 77.3%	60 59	85.7% 67.8%	60 59	85.7% 67.8%	63 73	84.0% 90.1%	64 73	85.3% 90.1%	80 70	96.4% 84.3%		
* Average Rates for La Plata	413	82.1%	413	82.1%	422	82.6%	425	83.2%	403		403	77.6%	_		463	84.5%	_			
Average Nates for La Flata	413	02.170	413	02.170	422	02.070	425	03.2 /0	400	77.070	400	77.070	402	04.570	403	04.570	432	00.570	432	00.576
LARIMER																				
Poudre R-1	1,169	80.3%	1,181	81.1%	1,213	83.2%	1,223	83.9%	1,273		1,290	85.6%			1,313					
Thompson R-2J	786	89.5%	790	90.0%	828	87.1%	828	87.1%	865		868	91.2%			965	88.5%	1,394	88.7%	,	
Park (stesS Park) R-3	83	86.5%	83	86.5%	94	83.2%	94	83.2%	86	74.8%	86	74.8%		80.8%	84	80.8%	900	89.9%		89.9%
* Average Rates for Larimer	2,038	83.9%	2,054	84.5%	2,135	84.7%	2,145	85.1%	2,224	86.4%	2,244	87.2%	2,360	85.0%	2,362	85.1%		72.8%		72.8%
LAS ANIMAS																	2,385	88.4%	2,385	88.4%
Trinidad 1	84	66.7%	84	66.7%	116	74.8%	116	74.8%	89	76.1%	89	76.1%	114	81.4%	114	81.4%	85	71.4%	88	73.9%
Primero Reorganized 2	9	100.0%	9	100.0%		100.0%		100.0%		100.0%	11	100.0%		100.0%		100.0%	7	87.5%		
Hoehne Reorganized 3	23	95.8%	23	95.8%		100.0%		100.0%		100.0%	25	100.0%	22				23	95.8%		
Aguilar Reorganized 6	23	100.0%	23	100.0%		82.4%	14	82.4%		87.5%	7	87.5%		76.2%		76.2%		63.6%		63.6%
Branson Reorganized 82	3	100.0%	3	100.0%	3	100.0%	3	100.0%	4	100.0%	4	100.0%	5	100.0%	5	100.0%	8	100.0%	8	100.0%
Kim Reorganized 88	11	91.7%	11	91.7%	3	100.0%	3	100.0%	9	100.0%	9	100.0%	10	100.0%	10	100.0%	4	80.0%	4	80.0%
* Average Rates for Las Animas	153	77.7%	153	77.7%	171	80.3%	171	80.3%	145	83.3%	145	83.3%	175	84.5%	175	84.5%	134	76.6%	137	78.3%
LINGOLN																				
<u>LINCOLN</u> Genoa-Hugo C113	20	90.9%	20	90.9%	11	91.7%	11	91.7%	20	95.2%	20	95.2%	22	88.0%	22	88.0%	10	70.4%	20	74.1%
Limon RE-4J	24	77.4%	26	83.9%	34	87.2%	34	87.2%		79.1%	34	79.1%	33	82.5%	33		-	80.8%		
Karval RE-23	7	100.0%	7	100.0%		100.0%		100.0%		100.0%	12	100.0%	11			91.7%		100.0%		100.0%
* Average Rates for Lincoln	51	85.0%	53	88.3%		88.7%	47	88.7%		86.8%	66	86.8%		85.7%		85.7%		78.0%		
3																				
LOGAN	450	07.40/	450	07.40/	470	05.00/	470	05.00/	405	04.00/	405	04.00/	404	00.00/	404	00.00/	450	00.70/	450	00.70/
Valley RE-1 Frenchman RE-3	159 8	87.4% 80.0%	159 8	87.4% 80.0%	170 16	85.9% 80.0%	170 16	85.9% 80.0%	185	91.6% 88.2%	185 15	91.6% 88.2%	184			89.3% 92.9%		80.7% 91.7%	159 22	
Buffalo RE-4	o 21	100.0%	o 21	100.0%		100.0%		100.0%		100.0%	12	100.0%	-	100.0%		100.0%		100.0%		100.0%
Plateau RE-5	14	100.0%	14	100.0%		100.0%		100.0%		100.0%	23	100.0%		100.0%		100.0%		100.0%		100.0%
* Average Rates for Logan	202	89.0%	202	89.0%		86.9%	213			92.5%	235	92.5%		91.1%		91.1%		84.7%		84.7%
																		, .		
MESA																				
De Beque 49JT	9	100.0%	9	100.0%	19	82.6%	19	82.6%		91.7%	11	91.7%		100.0%		100.0%		86.7%		
Plateau Valley 50	29	93.5%	29	93.5%	22	84.6%	22	84.6%	25	83.3%	25	83.3%		96.6%	28	96.6%	28	90.3%		
Mesa County Valley 51	1,000	77.0%	1,012	77.9%	1,055	76.8%	1,071	78.0%	945		958	77.5%	1,025		1,039		1,019	78.9%	,	79.9%
* Average Rates for Mesa	1,038	77.5%	1,050	78.4%	1,096	77.1%	1,112	78.2%	981	76.8%	994	77.8%	1,070	79.5%	1,084	80.5%	1,060	79.3%	1,072	80.2%
MINERAL													1							
Creede Consolidated 1	3	60.0%	3	60.0%	6	75.0%	6	75.0%	7	63.6%	7	63.6%		,	11		5			62.5%
* Average Rates for Mineral	3	60.0%	3	60.0%	6	75.0%	6	75.0%	7	63.6%	7	63.6%	11	84.6%	11	84.6%	5	62.5%	5	62.5%
MOFFAT																				

		of 1997			Class	of 1998			Class	of 1999			Class	of 2000			Class	of 2001		
			d Completers				nd Completers				nd Completers				nd Completers				nd Completers	
County/School District	Graduates		Completers	Rate	Graduates			Rate	Graduates		Completers	Rate	Graduates	Rate	Completers	Rate	Graduates		Completers	
Moffat County RE:NO 1 * Average Rates for Moffat	151 151	84.8% 84.8%	151 151	84.8% 84.8%	185 185	80.8% 80.8%		80.8% 80.8%		85.6% 85.6%		85.6% 85.6%		79.7% 79.7%		79.7% 79.7%	153 153	78.1% 78.1%		78.1% 78.1%
MONTEZUMA Montezuma-Cortez RE-1	186	61.8%	186	61.8%	200	63.3%		64.2%		65.2%		65.2%	166	58.5%		59.2%		71.1%		71.1%
Dolores RE-4A Mancos RE-6 * Average Rates for Montezuma	38 35 259	79.2% 85.4% 66.4%	39 35 260	81.3% 85.4% 66.7%	32 24 256	82.1% 85.7% 66.8%	33 24 260	84.6% 85.7% 67.9%	33	78.6% 89.2% 68.5%	33	82.1% 89.2% 68.7%	31 39 236	83.8% 83.0% 64.1%	39	83.8% 83.0% 64.7%	28 37 264	80.0% 90.2% 74.2%	37	82.9% 90.2% 74.4%
MONTROSE Montrose County RE-1J	249	71.8%	249	71.8%	277	72.7%	279	73.2%	280	77.1%	283	78.0%	280	80.5%	280	80.5%	279	78.4%	279	78.4%
West End RE-2 * Average Rates for Montrose	26 275	66.7% 71.2%	26 275	66.7% 71.2%	29 306	80.6% 73.4%	29	80.6% 73.9%	43	79.6% 77.5%	43	79.6% 78.2%	25	61.0% 78.4%	25	61.0% 78.4%	37	72.5% 77.6%	37	72.5% 77.6%
MORGAN Brush RE-2(J) Fort Morgan RE-3 Weldon Valley RE-20(J) Wiggins RE-50(J) * Average Rates for Morgan	77 150 9 37 273	79.4% 74.3% 69.2% 80.4% 76.3%	77 150 9 37 273	79.4% 74.3% 69.2% 80.4% 76.3%	79 143 12 33 267	80.6% 70.4% 85.7% 75.0% 74.4%	12 33	80.6% 70.4% 85.7% 75.0% 74.4%	139 6 30	81.5% 70.2% 85.7% 81.1% 75.1%	139 6 30	81.5% 70.2% 85.7% 81.1% 75.1%	31	81.0% 76.1% 90.9% 83.8% 78.8%	156 10 31	81.0% 76.1% 90.9% 83.8% 78.8%	94 139 13 32 278	87.9% 69.2% 92.9% 88.9% 77.7%	32	87.9% 69.2% 92.9% 88.9% 77.7%
OTERO East Otero R-1 Rocky Ford R-2 Manzanola 3J Fowler R-4J Cheraw 31 Swink 33 * Average Rates for Otero	104 70 25 44 20 31 294	83.2% 80.5% 86.2% 97.8% 95.2% 96.9% 86.7%	104 70 25 45 21 31 296	83.2% 80.5% 86.2% 100.0% 100.0% 96.9% 87.3%	114 62 13 42 15 27 273	78.1% 82.7% 61.9% 95.5% 100.0% 93.1% 82.7%	62 13 43 15 27	78.1% 82.7% 61.9% 97.7% 100.0% 93.1% 83.0%	22 28 19 33	84.8% 74.2% 81.5% 93.3% 100.0% 100.0% 85.8%	46 22 28 19 33	84.8% 74.2% 81.5% 93.3% 100.0% 100.0% 85.8%	43 23 35 21 28	75.7% 78.2% 76.7% 92.1% 87.5% 96.6% 80.8%	43 26 35 21 28	75.7% 78.2% 86.7% 92.1% 87.5% 96.6% 81.7%	112 47 18 21 15 22 235	81.2% 74.6% 85.7% 91.3% 88.2% 84.6% 81.6%	47 18 21 15 22	81.2% 74.6% 85.7% 91.3% 88.2% 84.6% 81.6%
OURAY Ouray R-1 Ridgway R-2 * Average Rates for Ouray	13 15 28	92.9% 88.2% 90.3%	13 15 28	92.9% 88.2% 90.3%	21 23 44	100.0% 79.3% 88.0%	24	100.0% 82.8% 90.0%	14	85.7% 87.5% 86.7%	15	92.9% 93.8% 93.3%	25 21 46	96.2% 91.3% 93.9%	22	96.2% 95.7% 95.9%	16 24 40	94.1% 85.7% 88.9%		94.1% 85.7% 88.9%
PARK Platte Canyon 1 Park County RE-2 * Average Rates for Park	120 24 144	98.4% 96.0% 98.0%	120 24 144	98.4% 96.0% 98.0%	118 13 131	92.2% 92.9% 92.3%	13	92.2% 92.9% 92.3%	123 21 144	89.1% 91.3% 89.4%	21	89.1% 91.3% 89.4%	143 28 171	91.1% 93.3% 91.4%	28	93.6% 93.3% 93.6%	27	91.5% 100.0% 93.1%	27	91.5% 100.0% 93.1%
PHILLIPS Holyoke RE-1J Haxtun RE-2J * Average Rates for Phillips	47 21 68	94.0% 100.0% 95.8%	47 21 68	94.0% 100.0% 95.8%		89.4% 100.0% 93.8%	34	89.4% 100.0% 93.8%	22	87.3% 100.0% 90.9%	22	89.1% 100.0% 92.2%	20	93.2% 100.0% 95.3%	20	93.2% 100.0% 95.3%	43 19 62	81.1% 90.5% 83.8%	19	81.1% 90.5% 83.8%
PITKIN																	75	96.2%	75	96.2%

		Class	of 1997			Class	of 1998			Class	of 1999			Class	of 2000			Class	of 2001	
			d Completers*				d Completers				nd Completers				nd Completers				nd Completer ernative Scho	-
County/School District	Graduates	Rate	Completers	Rate	Graduates	Rate	Completers	Rate	Graduates	Rate	Completers	Rate	Graduates	Rate	Completers	Rate	Graduates	Rate	Completers	Rate
Aspen 1 * Average Rates for Pitkin	67 67	81.7% 81.7%	67 67	81.7% 81.7%	81 81	91.0% 91.0%	81 81	91.0% 91.0%	89 89	89.0% 89.0%		89.0% 89.0%		93.3% 93.3%		93.3% 93.3%		96.2%	, 75	96.2%
PROWERS Granada RE-1	22	91.7%	22	91.7%	13	86.7%	13	86.7%	20	83.3%	20	83.3%	21	91.3%	21	91.3%		100.0% 75.6%		100.0% 75.6%
Lamar RE-2	91	68.4%	91	68.4%	119	81.0%	119	81.0%		73.4%		73.4%	-	75.4%		75.4%		77.4%		
Holly RE-3	24	96.0%	24 24	96.0%	18	90.0%	18	90.0%	24	82.8%		82.8%	19	95.0%		95.0%		100.0%		100.0%
Wiley RE-13 JT * Average Rates for Prowers	24 161	100.0% 78.2%	161	100.0% 78.2%		100.0% 84.0%	18 168	100.0% 84.0%	33 190	97.1% 78.8%		97.1% 78.8%	25 157	96.2% 82.2%		96.2% 82.2%	107	81.1%	5 167	81.1%
PUEBLO Pueblo City 60	824	86.5%	824	86.5%	961	89.5%	961	89.5%	923	86.9%	923	86.9%	951	87.7%	951	87.7%	918	88.1%	5 918	88.1%
Pueblo County Rural 70	254	86.4%	256	87.1%	257	82.9%	259	83.5%	240	81.1%		85.5%	334	83.7%		85.7%	350	78.3%		
* Average Rates for Pueblo	1,078	86.4%	1,080	86.6%	1,218	88.0%	1,220	88.2%	1,163	85.6%	1,176	86.6%	1,285	86.6%		87.2%	1,268			
RIO BLANCO Meeker RE1	62	89.9%	62	89.9%	62	88.6%	62	88.6%	69	90.8%	69	90.8%	61	85.9%	61	85.9%	66	94.3%	66	94.3%
Rangely RE-4	64	87.7%	65	89.9%	50	79.4%	51	81.0%	52	89.7%		89.7%		86.4%		86.4%		93.0%		
* Average Rates for Rio Blanco	126	88.7%	127	89.4%		84.2%	113	85.0%	121	90.3%		90.3%	-	86.2%				93.7%		
RIO GRANDE	40	04.00/	40	04.00/	40	05.00/	40	05.00/	50	93.0%	50	02.00/	50	00.00/	50	00.00/	40	00.00		00.00/
Del Norte C-7 Monte Vista C-8	40 63	81.6% 90.0%	40 63	81.6% 90.0%	46 76	95.8% 92.7%	46 76	95.8% 92.7%	53 74	93.0% 84.1%		93.0% 87.5%	52 89	96.3% 89.0%		96.3% 91.0%	40 80	90.9%		
Sargent RE-33J	27	93.1%	27	93.1%	26	86.7%	26	86.7%		88.2%		88.2%		93.3%		93.3%		93.1%		
* Average Rates for Rio Grande	130	87.8%	130	87.8%	148	92.5%	148	92.5%	157	87.7%	160	89.4%	169	91.8%	171	92.9%	147	85.0%	5 151	87.3%
ROUTT Hayden RE-1	37	82.2%	37	82.2%	38	88.4%	38	88.4%	37	84.1%	37	84.1%	33	68.8%	33	68.8%				
Steamboat Springs RE-2	116	84.7%	117	85.4%	120	92.3%	120	92.3%	119	92.2%		92.2%	102	91.1%		92.0%	34	72.3%	34	72.3%
South Routt RE 3	25	96.2%	25	96.2%	35	92.1%	35	92.1%	32	91.4%		91.4%		92.9%		92.9%	-			
* Average Rates for Routt	178	85.6%	179	86.1%	193	91.5%	193	91.5%	188	90.4%	188	90.4%	161	85.6%	162	86.2%	31 210	79.5% 87.5%		
SAGUACHE Mountain Valley RE 1	10	58.8%	10	58.8%	18	94.7%	18	94.7%	15	93.8%	15	93.8%	14	87.5%	14	87.5%		100.0%		100.0%
Moffat 2	9	75.0%	9	75.0%	14	87.5%	14	87.5%	17	73.9%		73.9%		100.0%		100.0%				
Center 26 JT	33	55.9%	33	55.9%	34	61.8%	34	61.8%	33	56.9%		56.9%	30	57.7%		57.7%				
* Average Rates for Saguache	52	59.1%	52	59.1%	66	73.3%	66	73.3%	65	67.0%	65	67.0%	64	72.7%	64	72.7%	62	70.5%	62	70.5%
SAN JUAN Silverton 1	8	72.7%	8	72.7%	6	100.0%	6	100.0%	7	87.5%	7	87.5%	10	83.3%	10	83.3%	9	81.8%	h 9	81.8%
* Average Rates for San Juan	8	72.7%	8	72.7%		100.0%		100.0%	-	87.5%		87.5%		83.3%		83.3%		81.8%		
SAN MIGUEL	-	00.00:	25	00.001	2-	00.001	2-	00.001		00.051	4.5	00.00	-	00.051	2-	05 =0		00.00		
Telluride R-1 Norwood R-2J	27 25	90.0% 100.0%	27 25	90.0% 100.0%	26 23	83.9% 82.1%	26 23	83.9% 82.1%		82.6% 88.2%		82.6% 88.2%		83.3% 90.5%		85.7% 90.5%				
* Average Rates for San Miguel	52	94.5%	52 52	94.5%		83.1%	49	83.1%		86.0%		86.0%	-	85.7%		87.3%		92.3%		
3									•				•				•			

		Class	of 1997			Class	of 1998			Class	of 1999			Class	of 2000			Class	of 2001	
			d Completers				d Completers				nd Completers				d Completers**				nd Completer	
County/School District	Graduates	Rate	Completers		Graduates		Completers	Rate	Graduates		Completers	Rate	Graduates	Rate			Graduates	Rate	Completers	
			•								-		İ		•				•	
SEDGWICK																				
Julesburg RE-1	24	82.8%	26	89.7%						96.0%	24	96.0%		92.6%	25			100.0%		100.0%
Platte Valley RE-3	17	100.0%	17	100.0%	21	87.5%		91.7%		100.0%	10	100.0%		100.0%		00.0%		92.3%		
* Average Rates for Sedgwick	41	89.1%	43	93.5%		100.0%		100.0%	34	97.1%	34	97.1%	35	94.6%	35	94.6%	36	97.3%	36	97.3%
CUMMIT					32	91.4%	33	94.3%												
SUMMIT	440	04.00/	440	04.00/	447	04.00/	447	04.00/	454	04.00/	450	00.00/	407	74.40/	440	77 20/	4.47	70.00/	4.47	70.00/
Summit RE-1	118 118	81.9% 81.9%	118 118	81.9% 81.9%	117 117	81.8%	117 117	81.8%	154 154	84.6%		86.8%		74.1%	143 143		147 147	79.9%		79.9% 79.9%
* Average Rates for Summit	110	01.9%	110	01.9%	117	81.8%	117	81.8%	154	84.6%	130	86.8%	137	74.1%	143	77.3%	147	79.9%	147	79.9%
TELLER																				
Cripple Creek-Victor RE-1	31	79.5%	32	82.1%	27	81.8%	27	81.8%	27	67.5%	27	67.5%	32	88.9%	32	88.9%	30	75.0%	31	77.5%
Woodland Park RE-2	171	79.9%	171	79.9%	220	84.6%	220	84.6%	199	78.7%	199	78.7%	230	83.0%		83.0%	207	85.9%	207	85.9%
* Average Rates for Teller	202	79.8%	203	80.2%	247	84.3%	247	84.3%		77.1%		77.1%	262			83.7%	237	84.3%		84.7%
· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·																				
WASHINGTON																				
Akron R-1	31	88.6%	31	88.6%	27	90.0%	27	90.0%	25	75.8%	25	75.8%	33	94.3%	34	97.1%	27	93.1%	27	93.1%
Arickaree R-2	12	100.0%	12	100.0%	11	91.7%	11	91.7%	14	100.0%	14	100.0%	15	93.8%	15	93.8%	11	91.7%	11	91.7%
Otis R-3	6	75.0%	7	87.5%	13	86.7%	13	86.7%	17	85.0%	17	85.0%	12	92.3%	12 9	92.3%	8	72.7%	8	72.7%
Lone Star 101	5	100.0%	5	100.0%	7	100.0%	7	100.0%	5	83.3%	5	83.3%	8	88.9%	8 8	88.9%	8	100.0%	8	100.0%
Woodlin R-104	10	100.0%	10	100.0%		100.0%	11	100.0%	5	83.3%	5	83.3%		100.0%		00.0%	16	94.1%		94.1%
* Average Rates for Washington	64	91.4%	65	92.9%	69	92.0%	69	92.0%	66	83.5%	66	83.5%	84	94.4%	85	95.5%	70	90.9%	70	90.9%
WELD	0.4	00.40/	0.4	00.40/	00	07.00/	00	07.00/	00	00.70/	00	00.70/	404	00.50/	404	00 50/	400	00.70/	400	00.70/
Gilcrest RE-1 Eaton RE-2	81 74	66.4% 76.3%	81 74	66.4% 76.3%	92 89	67.6% 77.4%	92	67.6% 78.3%	92 87	68.7% 71.9%	92 88	68.7% 72.7%		82.5% 76.5%	104 8 88	82.5% 76.5%	98	83.7% 81.0%		83.7% 82.6%
Keenesburg RE-3(J)	74 74	89.2%	74 74	89.2%	75	93.8%	90 75	93.8%	86	91.5%		91.5%		100.0%		76.5% 00.0%	82	95.3%		95.3%
Windsor RE-4	114	77.0%	114	77.0%	114	73.1%	114	73.1%	126	74.1%	126	74.1%	141	74.6%		74.6%	157	84.9%		84.9%
Johnstown-Milliken RE-5J	55	62.5%	55	62.5%	69	65.1%	69	65.1%	78	63.4%	78	63.4%		62.6%		62.6%	96	73.3%		73.3%
Greeley 6	589	76.1%	589	76.1%	557	67.5%	557	67.5%	573	70.4%	573	70.4%		76.1%		76.1%	795	78.1%	795	78.1%
Platte Valley RE-7	53	80.3%	53	80.3%	59	81.9%	59	81.9%	68	81.9%	68	81.9%	67	81.7%		81.7%	64	82.1%		83.3%
Weld County RE-8	105	65.6%	105	65.6%	134	69.4%	134	69.4%		70.5%		70.5%	126	68.5%		68.5%	148	72.2%		72.2%
Ault-Highland RE-9	36	73.5%	39	79.6%	45	70.3%	45	70.3%		70.8%	46	70.8%	45	75.0%		75.0%		72.9%		72.9%
Briggsdale RE-10	4	80.0%	4	80.0%	9	90.0%	9	90.0%	6	100.0%	6	100.0%	13	100.0%	13 10	00.0%	9	100.0%	9	100.0%
Prairie RE-11	10	100.0%	10	100.0%	11	84.6%	11	84.6%	3	100.0%	3	100.0%	10	83.3%	10	83.3%	10	100.0%	10	100.0%
Pawnee RE-12	6	85.7%	6	85.7%	9	90.0%	9	90.0%	6	66.7%	6	66.7%	7	100.0%	7 10	00.0%	8	88.9%	8	88.9%
* Average Rates for Weld	1,201	74.6%	1,204	74.8%	1,263	71.0%	1,264	71.0%	1,295	72.0%	1,296	72.1%	1,452	76.3%	1,452	76.3%	1,633	79.3%	1,636	79.5%
YUMA																				
West Yuna County RJ-1	96	92.3%	96	92.3%	52	88.1%	53	89.8%	75	88.2%		90.6%		94.7%		94.7%	80	95.2%		95.2%
East Yuma County RJ-2	80	96.4%	80	96.4%	72	96.0%	72	96.0%	87	91.6%	87	91.6%	-	89.1%		89.1%	76	85.4%		85.4%
* Average Rates for Yuma	176	94.1%	176	94.1%	124	92.5%	125	93.3%	162	90.0%	164	91.1%	154	91.7%	154	91.7%	156	90.2%	156	90.2%
COLOBADO BOCS																				
COLORADO BOCS	0	0.00/	0	0.00/	0	0.00/	0	0.00/												
Arkansas Valley BOCES Mountain BOCES	0	0.0% 0.0%	0	0.0% 0.0%	0	0.0% 0.0%	0	0.0% 0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
WOUNDED BOOKS	U	0.0%	U	0.0%	U	0.0%	U	0.0%	ı	0.0%	U	0.0%	ı	0.0%	U	0.0 %	ı	0.0%	U	0.076

		Class	of 1997			Class	of 1998			Class	of 1999			Class	of 2000			Class	of 2001	
			nd Completers				d Completers				nd Completers ernative Schoo				nd Completers ernative Schoo				nd Completers ernative Schoo	
County/School District	Graduates	Rate	Completers	Rate	Graduates	Rate	Completers	Rate	Graduates	Rate	Completers	Rate	Graduates	Rate	Completers	Rate	Graduates	Rate	Completers	Rate
Centennial BOCS									0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%			0	0.0%		
Pikes Peak BOCES South Platte Valley BOCES	0	0.0%	0	0.0%	1	100.0%	1	100.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
Southeastern BOCES					0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%		0.0%					0	0.0%	0	0.0%
Southwest BOCES	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%		0.0%	0	0.0%					0	0.0%	0	0.0%
Weld BOCES	0	0.0%		0.0%	0	0.0%	0	0.0%			_									
Expeditionary BOCES	4	80.0%	4	80.0%	9	60.0%	9	60.0%		50.0%		50.0%	10	83.3%		83.3%		78.6%	11	78.6%
Santa Fe Trail BOCES										0.0%		0.0%	0	0.0%						
* Average Rates for Colorado BOCS	4	66.7%	4	66.7%	10	62.5%	10	62.5%	5	50.0%	5	50.0%	10	76.9%	10	76.9%	11	78.6%	11	78.6%
State Totals	32,999	80.8%	33,222	81.4%	34,596	82.1%	34,851	82.7%	35,580	82.2%	35,798	82.7%	37,674	83.4%	37,865	83.8%	37,857	82.8%	38,028	83.1%

Prepared by Research & Evaluation Unit September 2002

^{*}Graduate - a student who receives the Local Board defined high school diploma.

** Completer - a student who receives some type of completion certificate other than the Local Board defined high school diploma.